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AJUNTAMENT D’ALTAFULLA

EDICTE RECAPTACIÓ
Anunci de cobrança

Aprovat per resolució de la regidoria delegada d’hisenda 2025/517 de data 7 d’abril de 2025 
els padrons corresponents a la taxa de publicitat, dels aliments a domicili i els lloguers del mes 
de març i de les escoles bressol, l’escola de música, l’escola d’adults i els pagaments 
fraccionaments del mes d’abril de 2025, d’acord amb l’establert a l’art. 102.3 de la Llei 
58/2003, de 17 de desembre, General Tributària d’acord amb l’art. 12 del RDL 2/2004, de 5 de 
març, pel qual es va aprovar el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, 
queda/en exposat/s al públic durant el termini de vint dies pel seu examen i reclamació per 
part dels interessats a l’Ajuntament d’Altafulla a la Pl. del Pou, 1.

Es posa en general coneixement :

Primer.
Que els rebuts corresponents als padrons de publicitat, els aliments a domicili, i  els lloguers 
del mes de març de 2025 i de les escoles bressol, l’escola de música, l’escola d’adults i els 
pagaments fraccionats del mes d’abril de 2025, es troben al cobrament.

Segon. Termini d’ingrés.
Dos mesos a comptar de  l’endemà de la publicació en el BOPT.

Tercer. Lloc de pagament.
- Plaça del Pou, 1 d’Altafulla 

- Oficines de Caixa Bank S.A., d’Altafulla.

Quart. Modalitat d’ingrés.
· Per domiciliació bancària.
· Per transferència bancària

Cinquè. Dies i hores d’ingrés.
Els dilluns i els divendres de 9:00 hores a 14:00 hores.

Sisè. Advertència.
D’acord amb els arts. 69 del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament General de Recaptació i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General 
Tributària, el dia següent a la finalització del termini d’ingrés en voluntària, s’iniciarà el període 
executiu. Això comportarà que els deutes pendents de pagament seran exigits en via 
executiva, amb els recàrrecs legals, les costes i els interessos de demora corresponents, 
segons el que preveuen els articles 26 i 28 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General 
Tributària.

Setè. Informació.
a) L’Ajuntament, amb l’oportuna garantia pot concedir, prèvia sol·licitud per escrit, 

ajornament o fraccionament en les condicions que estableixi el Reglament General de 

Recaptació.

b) Els padrons estan a disposició dels contribuents interessats per examinar-los, i efectuar 

possibles reclamacions per escrit davant el Servei de Gestió Tributària de l’Ajuntament.

c) Les altes, baixes i modificacions es tramitaran davant l’àrea de Recaptació, per escrit.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web
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d) Les anomalies que sorgeixin en els actes de gestió recaptatòria, són reclamades davant la 

Tresoreria, mitjançant instància.

e) La interposició de recurs no suspèn l’obligació de fer efectiu l’import liquidat, llevat dels 

supòsits previstos en el Reglament General de Recaptació.

D'acord amb allò que es disposa en l'article 14.2 de la RDL 2/2004 pel que s'aprova el text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, contra els actes de gestió tributària derivats 
de les liquidacions i recaptació de l'esmentat padró, els interessats podran interposar recurs de 
reposició davant de l’Alcaldia, en el termini d'un mes a comptar des de la data de finalització 
del període d'exposició pública del padró a que fa referència el present edicte.

Altafulla, a la data de la signatura electrònica.

El secretari

Bernat Moreno Torroglosa
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